
Uchwała Nr III/11/2010 

Rady Powiatu w Szczytnie 

         z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 

 
w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240), Rada Powiatu                      

w Szczytnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 

 

§ 2 

Łączny wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego określa plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji z wyodrębnieniem 

wydatków majątkowych. Plan finansowy tych wydatków stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Środki finansowe ujęte w wykazie określonym planem finansowym należy zgromadzić                  

na subkoncie bieżącego rachunku bankowe budżetu powiatu. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń                   

w Starostwie Powiatowym w Szczytnie. 

 

 

 

 


